Alimentação do SIGA (Sistema Integrado de Gestão e Auditoria), na área pública administrativa, em 
atendimento as demandas da Câmara de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia.  
FUDAMENTO LEGAL – Art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 
VIGÊNCIA: 04 meses 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$12.000,00 (doze mil reais), em 4 (quatro) parcelas mensais de 
R$3.000,00 (três mil reais) 
Dotação Orçamentária:  
Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal 
Projeto Atividade: 2.001 – Gestão Administrativa da Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

[...]

a prestação de serviços de locação de veículos sem motorista, para atendimento das 
demandas da Câmara de Vereadores de Cabaceiras do Paraguaçu - Bahia.  
FUDAMENTO LEGAL – Art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 
VIGÊNCIA: 04 meses 
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais), em 4 (quatro) 
parcelas mensais de R$3.600,00 (três mil e seiscentos reais) 
Dotação Orçamentária:  
Unidade Orçamentária: 01.01.01 – Câmara Municipal 
Projeto Atividade: 2.001 – Gestão Administrativa da Câmara Municipal 
Elemento de Despesas: 3.3.9.0.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica  
Fonte de Recurso:

[...]

profissionais especializados de assessoria e consultoria contábeis, na elaboração e execução 
orçamentaria financeira e patrimonial no âmbito da Câmara Municipal de Cabeceiras do 
Paraguaçu-Ba, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor global de R$136.800,00 (cento e 
trinta e seis mil e oitocentos reais). 

Cabaceiras do Paraguaçu - BA, 08 de janeiro de 2020. 

JURACI HENRIQUE DE SANTANA 

VEREADOR PRESIDENTE 

Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu

Estado da Bahia 
        Câmara Municipal de Cabaceiras do Paraguaçu-BA

[...]

jurídicos, defesa da Câmara e auxílio jurídico aos vereadores, assessoria de auditorias internas 
realizadas pela Câmara, bem como análise de matérias de interesses do Poder Legislativo de 
Cabeceiras do Paraguaçu-Ba, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor global de 
R$45.600,00 (quarenta e cinco mil e seiscentos reais). 

Cabaceiras do Paraguaçu - BA, 08 de janeiro de 2020. 

JURACI HENRIQUE DE SANTANA 

VEREADOR PRESIDENTE